
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb spojených se zastavením a

stáním autobusového spoje na autobusovém stanovišti/zastávce
C. 1/18/4110/011 uzavřené dne 24.01. 2018 (dále jen „Smlouva”)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

IČO: 00064581,

DIČ: plátce DPH

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne

12. 1. 2017, ve znění pozdějších dodatků, společností:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, Praha 1 Staré Město, PSČ 1 10 00

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech smluvn Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb

bankovní

č. ú.:

(dále jen ,,TSK“)

TSKRP000LBJG

mezi

a

Obchodní firma: TRADO-BUS s.r.o.

Sídlo: Průmyslová 159/9, Jejkov, 674 01 Třebíč

Zastoupena: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti

IČO: 25503316

DIČ:
Bankovní

Číslo účtu:

(dále jen „dopravce”)

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

Cena za spoj na je stanovena dohodou a činí dle platného Ceníku 135 Kč/spoj + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Roztyly. Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém

kalendáři. Sazba DPH je uvedena podle stavu ke dni podpisu dodatku smlouvy.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Celková výše úhrady /dále jen „Cena”/ za počet spojů: 244 za období od 01.01.2019 do

08.06.2019 činí 32.940 Kč + DPH v zákonné výši.

Cena na další období bude stanovena formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.



1) Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

2) Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na

nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a

platnosti dnem jeho podpisu.

3)Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správoú komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho

podpisu.

4) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy po uzavření tohoto dodatku je nebo bude

vyšší než 50.000,- Kě bez DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto

dodatku v registru smluv dle zákona ě.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vč.

případně dosud nezveřejněné smlouvy, zajistí TSK.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6) Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží TSK a 2 dopravce.

'12? 2 £o* c{ ti. i. ío-ndneV Praze dne

Hl. m. Praha,

zast. Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s.



Splátkový kalendář - daňový doklad Příloha č.1

k Dodatku č.2

ke Smlouvě č.:

strana 1 z 1

1184110011

Dodavatel IČO: 00064581

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

DIČ: PID smlouvy

Variabilní symbol

TSKRP000LBJG

1184110011

Konstantní symbol

Smlouva číslo 1184110011

Peněžní ústav

Číslo účtu

Odběratel

IČO: 25503316

TRADO-BUS, s.r.o.

Průmyslová 159/9

67401 Třebíč

DIČ:

Bank spoj

Číslo účtu

Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy č.

Datum vystavení dokladu

1184110011

27.02.2019

Předmět plněni:

AS Roztyly - zastavení v prostoru nádraží pro realizaci linkové autobusové dopravy

Rozsah plnění (MJ):
Rozpis splátek na měsíce: duben, květen a červen

Cena za MJ Sleva Základ daně Sazba daně Daň Zaokrouhlení Celkem Kč Datum zdaň. plnění a

splatnosti

10 980,00 0,00 10 980,00 21 % 2 305,80 13 285,80

0,00 13 285,80

13 285,80

0,00 13 285,80

13 285,80

0,00 13 285,80

15.04.2019

10 980,00 0,00 10 980,00 21 % 2 305,80

15.05.2019

10 980,00 0,00 10 980,00 21 % 2 305,80

05.06.2019

Doplňující informace:

Příloha č. I k Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 1/18/4110/01 1

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě č. 1184110011

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Vystavil:

Telefon:

Počet příloh: "'j



Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1/18/4110/011

Počty spojů na AS Praha, Roztyly za období od 9.12.2018 do 8.6.2019

AS/NZ linka počet spojů sazba částka v Kč *

AS Pha, Roztyly 790200 244 135 32940

Celkem k úhradě: 32 940 Kč*

* částky jsou uvedeny bez DPH


